
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4./09, 1/12, 

1/13, 3/13 – pročišćeni tekst i 1/18) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 14.05.2019. godine 

donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o odobrenju sredstava Gimnaziji „Fran Galović“ Koprivnica 

 

 

I. 

 

 Gimnaziji „Fran Galović“ Koprivnica iz Koprivnice, Ulica Željka Selingera 3A, 

odobravaju se sredstva u iznosu od 3.500,00 kn u svrhu podmirenja dijela troškova 

organizacije provedbe školskog međunarodnog projekta pod organizacijom Bundestaga koji 

će se provoditi od 26. do 29. svibnja 2019. godine u Berlinu. 

 

 

II. 

 

 Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun Grada Koprivnice za 

2019. godinu, pozicija: 2361, konto: 3661 – Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna, a doznačit će se na žiro račun broj: HR4523860021552003534,  otvoren kod 

Podravske banke d.d. Koprivnica.  

 

 

III. 

 

 Gimnazija „Fran Galović“ Koprivnica, dužna je nakon realizacije projekta iz točke I. 

ovog Zaključka, Gradu Koprivnici dostaviti Izvještaj o namjenski utrošenim sredstvima, za 

bezgotovinsko plaćanje preslike računa koji glase na Gimnaziju „Fran Galović“ Koprivnica 

uz pripadajuće bankovne izvode te preslike računa za gotovinska plaćanja do 30. lipnja 2019. 

godine. 

 

 

KLASA: 402-01/19-01/0114 

URBROJ: 2137/01-06/9-19-2 

Koprivnica, 14.05.2019. 

 

 

GRADONAČELNIK: 

         

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Gimnazija „Fran Galović“ Koprivnica obratila se zamolbom da joj se financijski 

pomogne oko organizacije provedbe školskog međunarodnog projekta pod organizacijom 

Bundestaga koji će se provoditi od 26. do 29. svibnja 2019. godine u Berlinu. 

 Učenici Gimnazije „Fran Galović“ Koprivnica su se uključili u međunarodni projekt 

„Vlak sjećanja 2019.“ te su zajedno sa svojim vršnjacima i mentorima krenuli na putovanje 

prema memorijalnom kompleksu logora smrti Auschwitz-Birkenau (Poljska). Prije samog 

putovanja te nakon povratka učenici su istraživali povijesnu građu o logoru Danica, susreli su 

se sa svjedocima vremena Drugog svjetskog rata na koprivničkom području, predstavnicima 

Udruge Antifašističkih boraca i antifašista grada Koprivnice te osmisliti izradu materijala koje 

su predstaviti svojim vršnjacima, ali i svim građanima grada Koprivnice s ciljem 

osvješćivanja i jačanja memorije na žrtve Drugog svjetskog rata. Učenici su predstavili svoju 

priču kao članak za lokalne medije i školski list te video-uradak koji su prezentirali u 

koprivničkim osnovnim i srednjim školama. 

 Nakon prezentacije dosadašnjih aktivnosti učenici su dobili poziv gospodina Josipa 

Juratovića, zastupnika u Bundestagu, njemačkom parlamentu da sudjeluju u nizu radionica 

koje su u organizaciji Bundestaga, u Berlinu. Učenici bi imali priliku razmijeniti iskustva sa 

svojim njemačkim kolegama. Ujedno će aktivno predstavljati svoju školu, grad, županiju i 

Republiku Hrvatsku. 

 Obzirom na navedeno predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje 

Zaključka o odobrenju sredstava Gimnaziji „Fran Galović“ Koprivnica. 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
 

Pročelnica: 

Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica 

 

 

 

 

 

     

 


